
CD

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 0 .0 2 .2 0 1 6  № 58

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 16.09.2008 № 570 «О создании государственного 

учреждения Тульской области «Управление противопожарной службы»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от 
16.09.2008 № 570 «О создании государственного учреждения Тульской 
области «Управление противопожарной службы» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифру «34» заменить цифрой «48»;
б) в Уставе государственного учреждения Тульской области 

«Управление противопожарной службы», утвержденном постановлением 
администрации Тульской области от 16.09.2008 № 570 «О создании 
государственного учреждения Тульской области «Управление 
противопожарной службы»:

текст «министерство имущественных и земельных отношений» в 
соответствующих падежах заменить текстом «министерство экономического 
развития» в соответствующих падежах;

в пункте 3.1.11 Устава государственного учреждения Тульской области 
«Управление противопожарной службы» текст «гарнизонами пожарной 
охраны» заменить текстом «пожарно-спасательными гарнизонами»;

в абзаце 1 пункта 4.2.1 Устава государственного учреждения Тульской 
области «Управление противопожарной службы» текст «министерством 
имущественных и земельных отношений Тульской области и» исключить.

2 . Постановление вступает 1 циального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


